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Sommarveckorna har runnit un-
dan och det står inte på förrän 

skidsäsongen står för dörren.  
I Orsa Grönklitt som ligger relativt 
högt kommer snön tidigt och redan 
helgen 8 -10 november sker en 
veteranträff där det kommer att 
finnas åkbar snö att testa skidorna 
och formen på! Mer om detta under 
ett särskilt inslag i nyhetsbrevet.
Den gångna sommaren har bjudit 
på ett stort antal idrottsupplevel-
ser på TV med Sommar-OS i Paris 
som främsta evenemang. Oriente-
rings-EM i Ungern och O-ringens 
5-dagars har också gett spännande 
upplevelser hemma i soffhörnet 
framför TV-n och ett inslag från 
5-dagars med VL-veterananknytning 
finns med i detta nyhetsblad. Detta 
nyhetsblad blir nu det sista som 
jag, VL-veteran 305 Arne Sundquist 
tävlande för Korsnäs IF SK, nu sva-
rar för. Jag blev ordentligt avtackad 
vid årsmötet efter mina många år 
i veteranklubbens styrelse med 
tillträde samtidigt med att VL-vete-
ranen 84 Eric Erlandsson tog över 
ordförandeklubban. Jag har under 

åren därefter verkat på flera poster, 
senast som sekreterare från vin-
tern 2017. Sedan VL-veteranen 76 
John-Erik Eggens förra året lämna-
de styrelsen har jag nu varit den till 
åldern äldste och lämnar med gott 
samvete över till min efterträdare 
VL-veteranen  839 Torleif Bakke. 
Styrelsen får därmed en välbehövlig 
föryngring.   

Vasaloppets  
sommarvecka 
Vasaloppets sommarvecka 2024 
drogs igång på fredagen den  
9 augusti och det blev olympisk 
glans över Cykelvasan 90 genom 
dubbla olympiska medaljören  
Jenny Rissveds från Falu Cykel-
klubb som vann damklassen 
överlägset med över fem minuter 
tillgodo på tvåan Lejla Njemcevic 
från Bosnien - Hercegovina. Bland 
herrarna blev det en norsk-dansk 
duell där Simon Andreassen som 
också tidigare deltagot i OS i Paris, 
vann spurten på Vasagatan i Mora 
före Norges Emil Hasund Eid. Det 
var Danmarks första seger i Cykel-
vasan där totalt över fjortontusen 
deltagare varit anmälda till de  
olika loppen 9 - 10 augusti.

Helgen därefter, 16 - 17 augusti, 
var över sextusen löpare från tret-
tioen olika länder anmälda för att 
springa ett av loppen i Vasalopps- 
arenan. Alla Sveriges tjugoen län 
var representerade.

Olle Meijer från Hälle IF vann 
Ultravasan 90 för andra året i rad. 
Laila Kveli från Norge, som tidigare 
vunnit Vasaloppet på skidor två 
gånger, vann överraskande dam-
klassen före förhandsfavoriten  
Dominika Stelmach från Polen. 
Jesper Lundberg respektive Malin 
Starfelt vann Ultravasan 45 medan 
Andrew Davies och Lovisa Modig 
segrade i Trailvasan 30. Totalt  
lockade Vasaloppets sommarvecka 
2024 cirka 22 000 anmälda del- 
tagare, en utomordentlig framgång 
för vasaloppsorganisationen! 
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Årsmötet lördagen 7 september Mora Parken

Årsmötet inleddes program- 
enligt med incheckning på 

Moraparken redan från 09:30 
och dryga 130 VL-veteraner med i 
många fall medföljande partners 
hade infunnit sig på anläggningen 
under ett gynnsamt brittsommar-
väder. Madshus presenterade sina 
produkter på det nedre planet och 
tog upp beställningar från hugade 
spekulanter och efter sedvanligt 
mingel och återseenden av gamla 
VL-vänner och lunch från 11:30 vid-
tog det formella årsmötet kl. 13:00. 

Som förra året hade ordföran-
den i Moras kommunfullmäktige 
Lennart Sacrédeus engagerats som 
mötesordförande och skötte sin 
syssla med sedvanlig professio-
nalitet. Dagordningen godkändes 
och till justeringsmän utsågs 273 
Tore Södersten och 319 Lars-Erik 
Tjäder. Närvarolistan fastställdes 
som röstlängd och ordföranden 
730 Lennarth Larsson redovisa-
de dels verksamhetsberättelsen 
för det gångna verksamhetsåret 
inklusive det ekonomiska resul-
tatet dels plan och budget för det 
kommande. Framställningen stöt-
tades av ett omfattande bildspel. 
Medlemsavgiften beslutades till 
oförändrade 250 kr. Aviseringen 
av medlemsavgiften kommer inom 
kort och förväntas vara inbetald 
senast 2024-10-31.

Styrelsen fick inte oväntat ansvars-
frihet för det gångna verksam-
hetsåret varefter valberedningens 
ordförande 158 Erik-Åke Tranberg 
intog podiet och presenterade val-
beredningens förslag till styrelse 
för det kommande verksamhets-
året. Omval skedde av ordföran-
den 730 Lennarth Larsson för ett år 
samt av ledamöterna 493 Karl-Erik 
Andersson och 1077 Helén Östensson 
för två år. Övriga tre ledamöter är 
valda fram till årsmötet 2025.

Den sittande kommittén för ”Årets 
vasaloppsveteran” fick förnyat för-
troende för ännu ett år varefter 989 
Birger Fält intog scenen tillsam-
mans med 883 Margareta Östens-
son Lindblom som nu utsetts till 
den nämnda utmärkelsen efter att 
som historiens andra dam ha ge-
nomfört 40 vasalopp/Öppet Spår. 
Alla VL-veteraner lyfter på veteran-
kepsarna och bugar vördsamt!
Inga motioner hade inkommit och 
som sista punkt på det formella 
årsmötets dagordning bestämdes 
att nästa årsmöte genomförs  
2025-09-06.   

Efter det formella årsmötets slut 
vidtog presentation och diplom- 
respektive medaljutdelning till när-
varande nya VL-veteraner samt nya 
”40-loppare” och ”50-loppare”.  
Samtidigt fick avgående styrelse- 
medlemmen 305 Arne Sundquist 
en välförtjänt avtackning efter 
många års arbete i styrelsen 
senast på posten som sekrete-
rare sedan 2017, blev intervjuad 
på scenen av 989 Birger Fält och 
fick berätta om ett par episoder 
från sina fyrtio års skidåkning på 
sträckan Sälen-Mora.

Avgående sekreteraren 305 Arne Sund-
quist intervjuas av 989 Birger Fält.

De tre VL-veteranerna  452 Bo Karlsson, 357 Erik Troeng och 402 Kjell Martinsson får 
sina välförtjänta guldmedaljer efter femtio års vasalopp. Ordföranden 730 Lennarth 
Larsson, hedersmedlemmen Lina Korsgren med tre segrar och den välkände  
Limaåkaren tillika fanfarblåsaren 76  John-Erik Eggens flankerar.

Årets vasaloppsveteran 883 Margaretha 
Östensson Lindblom med 40 fullföljda 
vasalopp tar emot sin utmärkelse och 
intervjuas  av 989 Birger Fält, ordförande 
i kommittén Årets vasaloppsveteran

2

===  VASALOPPETS VETERANKLUBB • OKTOBER 2024 ===



Aktivitet med Erik 
Wickström på  
Hemusområdet 
Erik Wickström med företaget Wickström 
Coaching genomförde på fredagen före 
årsmötet en kombinerad tränings- och 
utbildningsaktivitet ut vid skidstadion i 
Hemus.

Dagens pass där cirka tjugotalet del-
tagare infunnit sig började kl. 10 och 
förmiddagen ägnades åt rullskidor med 
teknik- och balansövningar samt ett par 
enklare tävlingsmoment. Efter lunch och 
en kortare föreläsning av Erik Wickström 
vidtog stavgång i de relativt brant back-
arna på grusåsarna ute vid Hemus där 
det sista träningspasset avslutades runt 
tretiden med en stafett för deltagarna.
           

Som en av de sista punkterna på 
dagens program intog veteranklub-
bens hedersmedlem Lina Korsgren 
scengolvet och berättade livfullt 

och engagerat, ja till en del rent 
rörande, om sin skidkarriär med 
tre segrar över 90 km i Vasaloppet 
som främsta merit. Lina, som har 
sina rötter i Korsnäs utanför Falun, 
har genomgått skidgymnasiet i 
Torsby och därefter ägnat mer-
parten av sitt liv åt skidåkningen. 
Hon vann Vasaloppet 2018, 2020 
och 2021 och kunde 2021 slå en 
så etablerad internationell storhet 
som norskan Marit Bjørgen, en av 
världens absolut främsta skidåkare 
med 8 OS-guld och 18 VM-guld på 
sin prishylla. Lina blev en stak-
talang av internationell rang och 
körde inte sällan på helt ovallade 
skidor. Det ska också noteras att 
vid Vasaloppet 2020 var Lina en-
dast femton minuter efter herrseg-
raren Petter Eliassen, en mycket 
aktningsvärd prestation! Genom 
sina tre segrar i Vasaloppet är nu 
Lina sedan 2021 hedersmedlem i 
veteranklubben.

På eftermiddagsprogrammet stod 
nu gemensam fotografering ute på 
gräsplanen norr om Moraparken 

varefter det fanns möjlighet att 
kryssa i frågeformuläret med tjugo 
ytterligt svåra frågor om Vasalop-
pet. Stalltipset att 989 Birger Fält 
skulle knipa segern infriades, han 
lyckades rätt och riktigt besvara 
arton av de tjugo krångliga frågor-
na men förklarade sig ha deltagit 
utom tävlan så priserna gick därför 
till ett antal andra deltagare med 
något färre rätt. 

Inför kvällens middag talade 
Vasaloppets VD Johan Eriksson 
ledigt och utan manuskript från 
scenen och gav en kort bakgrund 
till kommande satsningar längs 
vasaloppsarenan varefter kväll-
en avslutades med middag och 
framträdande på scenen av dels 
nytillträdde sekreteraren 839 
Torleif Bakke som visade sig vara 
veteranstyrelsens nye talang med 
gitarr och sång på repertoaren 
dels inbjudne popartisten Peter 
Morén. Den senares insats avsluta-
de kvällen och de närvarande fick 
tillfälle till välbehövlig vila efter en 
mycket intensiv dag.

Hedersmedlemmen Lina Korsgren med 
tre segrar i Vasaloppet berättar livfullt om 
sin skidkarriär.
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Vid O-ringens 5-dagars som i år 
gick i trakten av Oskarshamn 

på ostkusten kunde man för 55:e 
året i rad återfinna VL-veteranen 
493 Karl-Erik “KEA” Andersson i 
orienteringsterrängen, denna gang 
I tävlingsklassen H70 Kort. Orien-
teringen får nog sägas ha varit  
“KEA:s sport nr 1” genom åren, 
där får skidåkningen nog sägas 
komma på andra plats.

VL-veteranen tillika styrelse-
medlemmen 493 Karl-Erik ”KEA” 
Andersson har inte bara erfarenhet 
av Vasaloppet utan också gedigen 
erfarenhet av orientering. Ny-
hetsbladets redaktion har fått en 
intervju med honom eftersom han 
i juli deltog i O-ringens 5-dagars 
för 55:e året i följd. Första starten 
skedde redan 1968 det året då han 
skulle fylla sjutton. Det har under 
åren blivit två totalsegrar för KEA, 
1974 i Skåne i klassen Herrar 21 A4 
och i Ångermanland 1994 i klassen 
Herrar 40 B och prishyllan hemma 
i morabyn Selja, som ligger efter 
Vasaloppsvägen mellan centrala 
Mora och Eldris, är relativt välfylld. 
KEA var den tionde som deltagit i 
fyrtio 5-dagars och den tredje i täv-
lingens historia som deltagit i hela 
femtio års tävlingsveckor. Karl-Erik 
berättar engagerat och livfullt om 
O-ringens 5-dagars som ju tillsam-
mans med Tiomila varje år är två 

av Sveriges stora tilldragelser inom 
orienteringssporten. Då sannolikt 
flera hundra av oss VL-veteraner 
också har ägnat sig åt orientering 
genom åren ges här en liten tillba-
kablick på 5-dagars som numera är 
en av orienteringens höjdpunkter 
på året och som 1985 nådde ett 
deltagarrekord på över tjugofem-
tusen deltagare. I år genomfördes 
tävlingsveckan den 21 -27 juli med 
Oskarshamn på smålandskusten 
som centralort.

De första åren bodde vi i tält 
berättar KEA men så småningom 
blev det husvagn som på de se-
nare åren har blivit hotellboende; 
bokningen till nästa års 5-dagars 
i Jönköping är redan avklarad til�-
lägger han. Från att tidigare år varit 
helt inriktad på tävlingarna har det 
för KEA:s del mer och mer övergått 
i att delta utan krav på resultat och 
mera fokus på upplevelser och mö-
ten med människor som drivkraft. 
KEA har genom åren skapat många 
kontakter i orienteringsvärlden 
och inte bara i Sverige, inte minst 
genom deltagandet i tjugotre Vete-
ran-VM /WMOC i orientering. När 
O-Ringen avgjordes i Sälen 2008 
var KEA etappchef på dag 1 och 2 
med vasaloppsstarten i Berga by 
som målplats och 2016 bygg- 
ansvarig förutom eget tävlande 
under alla etapperna.

I årets O-Ringen deltog KEA i 
klassen H 70 Kort bana med ett 
sammanlagt resultat efter jakt- 
starten på etapp 5 på en 55:e plats 
av de 80 av 100 startande som 
fullföljde alla fem etapperna.  Det 
går inte så fort numera för KEA på 
grund av framförallt slitna knän 
men orienteringsmässigt blir det 
numera inga större misstag säger 
Kea med ett glatt leende. Redaktio-
nen lyfter på veterankepsarna för 
en så gedigen och mer än femtio-
årig orienteringskarriär och tackar 
för en uppfriskande intervju! 

Från O-ringens 5-dagars

Vår ordförande 730 
Lennarth Larsson 

efter sin målgång i 
Klarälvsloppet.

Klarälvsloppet 22 september 2024
Klarälvsloppet gick av stapeln söndagen den 22 september och lockade 
runt femhundra rullskidåkare i det något kyliga septembervädret. Nytt 
för allra första gången i loppets historia blev att segern delades mellan 
etablerade långloppsåkaren och svensken Max Novak och norrmannen 
Petter Stakston, båda tävlande för Team Aker Daehlie. De kopierade alltså 
bröderna Anders och Örjan Blomquists målgång vid Vasaloppet 1988 
liksom de båda systrarna Astrid och Silje Öire Slinds målgång i  norska 
Toppidrettsveckan.
Mak Novak och Petter Stakston åkte in under målportalen på 3:17:33. 
Segrade på damsidan gjorde Stina Nilsson på tiden 3;56;03 som därmed 
visade god form inför vinterns långlopp. 
VL-veteranen 1245 Pär Skogfeldt skidade på hjul 90 km på 4:05:41 och 
502 Anders Karlén samma sträcka på 5:57:01. VL-veteranen 907 Sigvard 
Larsson åkte sina 21 km på 1:13:47 och vår ordförande 730 Lennarth  
Larsson åkte samma sträcka på 1:21:32.   

Att orientering kan utövas långt upp i hög 
ålder bevisas av bilden från Veteran-VM 
i Ungern med KEA och den schweiziska 
orienteraren Adolf Kempf, 95 år och i 
prima form!
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Vinterveckan 2025
Vinterveckan 2025 är lika fullmatad som föregående år med aktiviteter 
under de nio dagarna från fredagen den 21 februari till höjdpunkten 
med Vasaloppet söndagen den 2 mars! Väl mött alla VL-veteraner och 
medföljande supportrar och stödjare!

Anmälan till Vinterveckan 2025
Skidsäsongen är ännu några månader bort men ännu finns det chans 
för Dig som VL-veteran att anmäla Dig till något av vinterveckans lopp.
När Du får frågan om kampanjkod, ange koden som du fått mailad i 
nyhetsbrevet. Koden ifråga ger kostnadsfri start i Öppet Spår måndag 
2025-02-24 och 50 % på övriga lopp. Vet Du med Dig att Du ska åka, 
anmäl Dig redan nu så underlättar Du arbetet för Vasaloppets kansli!

Stafettvasan  
2025-02-28
Stafettvasan 2025 genomförs fre-
dagen den 28 februari och liksom 
de senaste tolv åren vill vi natur-
ligtvis ställa minst ett men gärna 
två eller rent av tre lag på skidorna 
i nästa års Stafettvasan.
Vid årsmötet nyligen noterades 
några namn på intresserade delta-
gare men ännu finns det gott om 
plats för fler stafettåkare i VL-vete-

ranlagen. Maila Ditt intresse till arne.sundquist@orsalheden.se eller ring 
070 – 527 79 28 och anmäl Dig! Som alltid gäller ”Först till kvarn”, då har 
Du bäst chans att få välja passande sträcka!  

PROGRAM

Fredag 21 februari
Vasaloppet 30
Start Oxberg, 30 km

Lördag 22 februari
Tjejvasan
Start Oxberg, 30 km

Söndag 23 februari
Öppet Spår söndag
Start Sälen, 90 km

Ungdomsvasan
Start Eldris, 9 km, start Hök-
berg, 19 km

Måndag 24 februari
Öppet Spår måndag 90
Fri stil, start Sälen, 90 km

Öppet Spår måndag 45
Fri stil, start Oxberg, 45 km

Öppet Spår måndag 30
Fri stil, start Oxberg, 30 km

Tisdag 25 februari
Vasaloppet 45
Start Oxberg, 45 km

Fredag 28 februari
Stafettvasan
Skidstafett, fem sträckor, 
start Sälen, 90 km

Nattvasan 30
Individuellt eller i par,  
fri stil, start Oxberg, 30 km

Nattvasan 45
Individuellt eller i par,  
fri stil, start Oxberg, 45 km

Nattvasan 90
Individuellt eller i par,  
fri stil, start Sälen, 90 km

Lördag 1 mars
Vasaloppet 10
Fri stil, start Eldris, 9 km

Söndag 2 mars
101:a Vasaloppet
Start Sälen, 90 km

Anmälan är öppen och  
anmälningsförfarandet 
behandlas i rutan till  
vänster.
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Orsa Grönklitt  
hösten 8-10 november
Grönklitt en dryg mil norr om Orsa ligger förhål-
landevis högt och brukar få tidig snö. Helgen 8 
- 10 november anordnas en tidig start på skid- 
säsongen där intresserade VL-veteraner bjuds 
dels på skidåkning med natursnö dels på sam-
varo med middag och andra aktiviteter under 
helgen. 2013 hade veteranklubben förlagt sitt 
årsmöte till just Orsa Grönklitt, en anläggning 
som vår förre ordförande VL- veteranen 84 Eric 
Erlandsson hade varit med om att driva fram och 
där VL-veteranen 14 Bengt Eriksson, Sälens IF 
det året som första man fick ta emot guldmedal-
jen för sextio års fullföljda vasalopp). Det kan 
noteras att man i Grönklitt sparat snö från förra 
vintersäsongen så skidåkningen som sådan är 
säkrad.

Kostnaden för boendet tas ut i enlighet med det 
samarbetsavtal vi har med Orsa Grönklitt. 
Anmälan till gun-britt.cristoferson@vasa-
loppet.se eller Tel 0250 - 3 92 42 senast 
18 oktober. 

Det kan noteras att vi nu är uppe i hälften 
av bokningarna så är Du intresserad så vänta 
inte med Din anmälan! Erik Wickström Coaching

Wickström Coaching erbjuder vasaloppsvetera-
nerna 15% rabatt på träningsprogram, skidkurser 
och läger. Se vidare under Medlemsförmåner och 
rabatter på sidan 7 i detta nyhetsblad.

Klädkollektionen
Profilkläderna omfattar numera en tunn kortare 
dunjacka i mörkblå nyans, pikétröja i ljusare blått 
samt en tränings- och tävlingsmössa i mörkblått. 
Dessa artiklar finns till påseende och beställning 
vid skidsäsongens vintervecka i Mora 
i februari – mars 2025. Web-butiken 
är öppen från två veckor innan till två 
veckor efter Vinterveckan 2025! 

På nya poster i styrelse 
och valberedning
I styrelsen fick nuvarande ordförande VL-vete-
ranen 730 Lennarth Larsson förnyat förtroende 
för ytterligare ett år på posten. 493 Karl-Erik 
Andersson och 1077 Helén Östensson omvaldes 
för en ny tvåårsperiod 2024-2026 medan VL-vete-
ranerna 557 Tommy Bogg, 819 Bo Wallin och 839 
Torleif Bakke är valda sedan 2023 års årsmöte 
fram till årsmötet 2025. 839 Torleif Bakke deltog 
under det formella årsmötet som sekreterare 
efter avgående 305 Arne Sundquist. 
I valberedningen fortsätter 158 Erik-Åke Tranberg 
som ordförande och sammankallande med 926 
Leif Andersson och 883 Margareta Östensson 
Lindblom som bisittare där den sistnämnda 
ersätter 906 Gudrun Hedlund.      

Anmälan 
senast  

2024-10-18
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Du finner ytterligare information om de olika anläggningarna på deras respektive hemsidor.  
För alla övernattningar gäller bokning i god tid före ankomst. Gynna och nyttja våra samarbetspartners!

Stadium • Vasaloppets samarbetspartner Stadium  
erbjuder som tidigare år en generös rabatt till med-
lemmar i Vasaloppets Veteranklubb. Erbjudandet är 
30 % rabatt på ett (1) helt köp och gäller hela Vasalop-
pets Vintervecka i Stadiums tillfälliga butiker i Sälen 
och Mora. OBS! Den “nygamla” ordningen förenklar 
den tidigare med rent personliga rabatter och 30 % 
gäller nu alla VL-veteraner oavsett antal “vasalopps-
år”! Mycket viktigt att förstå är också att 30 %-rabat-
ten är personlig och får inte nyttjas av någon annan än 
medlemmar i Vasaloppets Veteranklubb! Rabattvillko-
ren gäller på ordinarie priser och paketpriser, men ej 
redan rabatterade produkter. Missbrukas nyttjandet 
av vår rabatt finns risk att den tas bort i framtiden. Om 
Du har frågor gällande rabatten hör av Dig till Mats 
Rylander eller Gun-Britt Cristofersson på Vasaloppet.

Klarälvsloppet • 10 % på startavgifterna för medlem-
mar i Vasaloppets veteranklubb.

Wickström Coaching • 15 % rabatt på träningspro-
gram, skidkurser och läger. Använd rabattkoden 
”veteran” på företagets hemsida. Vid frågor: Kontakta 
gärna Erik Wickström på erik@wickstromcoaching.
com eller 0702-380059.

Frösö Park • 15 % på ordinarie priser för logi inklusive 
frukost och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga under årets alla veckor. Kan 
inte kombineras med andra rabatter. 

Gällö Skidtunnel • 30 % på ordinarie priser (endags- 
och flerdagskort) för åkning i skidtunneln. 20 % på 
ordinarie priser för logi i stugby.  

Orsa Grönklitt • 10 % på ordinarie boendepriser för 
medlem och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga (anvisat boende, dock ej 
högsäsongsveckor som jul/nyår, sportlov och påsk m fl). 
Kan ej kombineras med andra rabatter.

Mora Parken • 10 % på ordinarie boendepriser (dock 
ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, sportlov och 
påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god tid före 
ankomst till Mora Parken på telefon 0250-276 00 och 
med hänvisning till medlemskapet. Rabatten gäller för 
medlemmar samt medföljande maka/make/partner/
sällskap i samma rum/stuga. Rabatten kan inte  

kombineras med andra rabatter eller erbjudanden 
som Mora Parken utlyser. 

Högbo Brukshotell och Högbo Bruk • 20 % rabatt på 
ordinarie logipriser inkl. frukostbuffé under lågsä-
songsdygn för medlem och medföljande maka/make/
partner/sällskap i samma rum. Kan ej kombineras 
med andra rabatter. 30 % rabatt på ordinarie priser 
för åkning i det konstfrusna skidspåret under tider då 
avgift tas ut. Rabatten gäller vid sidan av de ev. andra 
rabatter (grupper, pensionärer etc) som kan vara 
aktuella.

Torsby Skidtunnel & Sportcenter • 30 % rabatt på 
ordinarie priser (endags- och flerdagskort) för åkning i 
skidtunneln. Kan ej kombineras med andra rabatter.

Voksenåsen, Oslo • 20 % rabatt på ordinarie boen-
depriser (dock ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, 
sportlov och påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god 
tid före ankomst till Voksenåsen Hotell på telefon 0047 
22 81 15 00 eller på booking@voksenaasen.no och 
med hänvisning till medlemskapet i veteranklubben. 
Rabatten gäller för medlemmar samt medföljande 
maka/make/partner/sällskap i samma rum/stuga.  
Rabatten kan inte kombineras med andra rabatter 
eller erbjudanden som Voksenåsen Hotell utlyser. 

Kalhyttans sport- och fritidsarena, Filipstad • 20 % 
rabatt på ordinarie priser på alla spårkort för åkning 
i Kalhyttans konstsnöspår under de tider avgifter för 
åkning tas ut. Spårkort erhålls genom att maila   
kalhyttan@filipstad.se eller ringa 0590- 613 54 och 
hänvisa till medlemskapet i veteranklubben. 

Täby Konstsnöspår • 15 % rabatt på ordinarie pris för 
säsongskort. Går ej att kombinera med andra rabatter.

Kviberg Park Hotel & Conference • Som Vasalopps-
veteran kan Du när som helst via hotellets hemsida 
anmäla Dig som KPH Bonus Member och får då 10 % 
på ordinarie boendepriser. Som KPH Bonus Member 
har Du ytterligare ett antal förmåner som t ex rabatterat 
pris på garageplats m m. I intilliggande Serneke Skid-
anläggning får Du 20 % rabatt på ordinarie priser för 
åkning både endags-, 10-kort och årskort. En engångs-
avgift för medlemsarmband tillkommer för 10-kort och 
årskort.

Medlemsförmåner och rabatter
Vi har 2024-09-09 enkla, oskrivna uppgörelser i ett par fall samt skrivna samarbetsavtal med dels 
Stadium dels tio anläggningar från Frösö Park, Östersund och Gällö Skidtunnel i norr till Kviberg 
Park Hotel & Conference och Serneke Skidanläggning/Skidome, Göteborg i söder samt från Täby 
konstsnöspår i öster till Voksenåsen Hotell i Oslo i väster. Passa på att utnyttja anläggningarna för 
både träning och rekreation! Genom att betala medlemsavgiften till veteranklubben samt vid ankom-
sten styrka att Du är betalande medlem kan Du utnyttja följande rabatter:


